parcialmente, pero la OSEP no liquidd a los profesionales la parte correspondiente a sus honorarios, 
generandose una perdida economica significativa. De la documentacion reunida surge que el monto 
total estimado de facturacion no reconocida asciende aproximadamente a pesos once millones 

($11,000,000).

La Comision Directiva del Circulo Odontologico de Catamarca, recientemente asumida, se dirige a 
usted a fin de poner en su conocimiento una situacion de relevancia profesional y econdmica que 
afecta a un grupo de asociados, y que requiere de la debida consideracidn administrativa por parte